



## Regionsledelse, distriktsguvernører og tjenesteledere, samt indbudte gæster med ledsager.



Tekst/foto: Poul E. Petersen

I forbindelse med regionskonferencen samles regionsledelsen med tjenesteledere og distriktsguvernører til en orienteringsaften med ledsagere.

Ligeledes havde man også indbudt generalsekretær Jose Varghese, samt kommende internationale præsident Ulrik Lauridsen og past international præsident Jacob Kristensen.

Regionslederen havde i år besluttet, at lederskifte skulle foregå samme aften, så man ikke belastede generalforsamlingen med denne del af seriemonin. Ligeledes blev der også overrakt bannere og takketale til de involverede parter.

Sammenkomsten fandt sted på det tidligere sømandshjem der nu er blevet hotel og fået navnet Kompas Hotellet. Regionsleder Jens Byskov orienterede om de opgaver man havde løst og løftede sløret for, hvad der kunne forventes af fremtiden.

Det påtænkes at der skal gøres en større indsats for at imødegå det faldende medlemstal og der opfordres til, at det bliver en indsats som alle skal involveres i, og om med fornøden træning og fastlæggelse af en strategi som kan iværksættes og efterleves.

Regionslederen kom også kort ind på, hvad der havde været interessant ved arbejdet i det forløbne år.



RD Jens Byskov gav en kort orientering om hvordan det forløbne havde gået.



RD Jens Byskov overakte ligeledes sit banner til de indbudte gæster.



RD Jens Byskov uddelte sit banner til tjenesteledere i 2021-22



RD Jens Byskov takkede ligeledes regionsledelsen for et godt samarbejde.

Jens Byskov fortalte at distriktslederne og regionsledelsen var den 7. maj samlet til regionsrådsmøde på Diakonhøjskolen i Aarhus.

Klubårets sidste, der blev drøftet distriktsledelsesstruktur, der blev godkendt forretningsordner og tjenesteledernes funktion for det kommende år.

Vi fik fra distrikterne et indblik i situationerne rundt i landet, nogle steder arbejdes der på oprettelse af nye klubber, andre steder er man optaget af holde hjulene i gang, på trods af alderen indhenter nogle af medlemmerne.



*Et arrangement i Y's Men står aldrig uden en organist, da mange af medlemmerne har erhvervet som organist, her Mette-Lise Skov Bennedsgaard DG fra Kolding*

*Nålebytning var lagt i hænderne på Bjørn Arve Bentsen fra Mandal Y's Men's Club der har været Area President i 2021-22*



*Traditionen tro var der også en lille erindring til afgående regionsleders hustru, og der sætter fantasien ingen grænser.*